
گزارش

سیدحسن نصرالله؛ انقلابی جنوبی
در میان آثاری که درباره سید مقاومت منتشر 
شده، کتاب »سیدحسن نصرالله؛ انقلابی جنوبی« 
از منظر پرداختن به زندگی او و تأثیر حزب‌الله 

در ایجاد اتحاد و همدلی لبنانی‌ها خواندنی است.
به گزارش تسنیم، چاپ دوم کتاب »سیدحسن 
نصرالله؛ انقلابی جنوبی« همزمان با شهادت سید 
مقاومت از سوی دفتر نشر معارف منتشر شد و در 

دسترس عموم مردم قرار گرفت.
نویسنده و اندیشمند مصری، دکتر رفعت سید 
احمد، مدیر مرکز بررسی‌ها و پژوهش‌های یافا، 
در کتاب خود که با عنوان »حسن نصرالله ثائرمن 
الجنوب« منتشر شده، به زندگی‌نامه مجاهد بزرگ 
شهید سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌‏الله لبنان 
را می‌پردازد. نویسنده در ادامه به داستان صعود و 
پیروزی حزب‏‌الله و شاخه نظامی آن یعنی مقاومت 
اسامی علیه دشمن صهیونیستی، چگونگی 
آزادسازی جنوب از چنگال‌های صهیونیست و 
مزدوران آن به رهبری ژنرال آنتوان لحد می‌پردازد.
در این کتاب، داستان عبور لبنان از آتش‌های فتنه 
و جنگ داخلی به سوی فضای اتحاد و یکپارچگی 
در پناه حزب پیروز، حزب‌الله، نقل می‌شود؛ حزبی 
که در جنگ با اشغالگران که تحت حمایت 
قدرتمندترین نیروی نظامی جهان بوده و هست، 

اولویت‌ها را به خوبی آموخت و آموزش داد.
این کتاب به مدارک مرحله بعد از ترور رفیق 
حریری، و ابعاد توطئه‌های آمریکایی اسرائیل 
علیه سوریه و لبنان می‌پردازد و مُهر تأییدی 
بر این مطلب است که حزب‏‌الله هنوز هم نوک 
پیکان مبارزه عربی و اسامی علیه ارکان این 

توطئه‌هاست.
دکتر رفعت سیداحمد با ارائه تحلیلی دقیق، دیدگاه 
سید حسن نصرالله را نسبت به فتنه بعد از ترور 
حریری شرح می‌دهد و بهانه‌های مبلغان شکست 
را بیان می‌کند؛ سیاستمداران و نویسندگانی که 

ستون پنجم امت و قهرمانان آن هستند.
این کتاب در سال 94 به همت نشر معارف با 
ترجمه اسما خواجه وند به چاپ رسید. اثری ارزنده 
در بیان زندگی مردی انقلابی‌ که از جنوب، جنوب 
لبنان و جنوب امت عرب برخاست و علیه لشکریان 
شمال، شمال آمریکا/ اروپا/ اسرائیل قیام کرد: 

انقلابی معمّم، سید حسن نصرالله.
کتاب از 10 فصل تشکیل شده است. نویسنده در 
ابتدا نگاهی انداخته است به زندگی سیدحسن 
نصرالله و حزب او. فصل دوم کتاب به محیط 

شکل‌گیری حزب‌الله اختصاص دارد.

معرفی کتاب

علی کلانتری   در هفته‌ای که پشت سر گذاشتیم 
نمایش خانگی که این روزها در حوزه سریال روزهای کم 
فروغی را در پیش روی خود می‌بیند سریال‌های گردن 
زنی و بازنده قسمت‌های دوم و سوم خود را روی آنتن 
بردند و رئالیتی شوی جوکر با نمایش قسمت ششم از 

فصل دوم به پایان این فصل رسید.
جوکر بانوان از آن دست برنامه‌هایی بود که بسیاری از 
علاقه‌مندان به جوکر دوست داشتند چنین برنامه‌ای را 
تماشا کنند. همزمان با پخش فصل قبلی رئالیتی شوی 
»جوکر« به کارگردانی احسان علیخانی و اجرای سیامک 
انصاری، بسیاری از مخاطبان نسبت به حضور نیافتن بانوان 
در این برنامه انتقاداتی داشتند و اعتقاد داشتند که حضور 
بانوان بازیگر در این رئالیتی شو می‌تواند علاوه بر احترام 
به بانوان در سراسر کشور، جذابیت‌های خاصی را نیز برای 
بینندگان داشته باشد. از آنجا که حجم خواسته‌ها و انتقادات 
در پایان راه جوکر زیاد شده بود، احسان علیخانی به صورت 
علنی اعلام کرد اگر قرار باشد جوکر فصل جدیدی داشته 

باشد، قطعاً یک فصل مختص به بانوان خواهد بود.
با شروع فصل دوم از همان ابتدا زمزمه حضور بانوان به 

گوش رسید تا اینکه سرانجام انتظارها به سر رسید و 
علیخانی جوکر بانوان را به اکران در پلتفرم فیلیمو رساند. 
از همان ابتدا زمزمه‌هایی از گوشه و کنار به گوش می 
رسید که برخی جوکر بانوان را خلاف موازین اسامی 
می‌دانستند و اعتقاد داشتند که باید پخش این رئالیتی 
شو متوقف شود ولی علیخانی با ایستادگی در مقابل 
چنین تفکری هر شش قسمت را پخش کرد و از قضا به 
شدت میان مخاطبان مورد تحسین قرار گرفت. این قضیه 
تا جایی پیش رفت که برخی از کاربران قسمت بانوان 
را بهتر و جذاب‌تر از قسمت آقایان دانستند. تمامی این 
حساسیت‌ها برای پخش نشدن جوکر بانوان به یکباره پس 
از پخش آن به تحسینی جمعی تبدیل شد و به نحوی آن 
ذهنیت پوسیده که از دیدن خنده بانوان جلوگیری می‌کرد 

و آن را قبیح می‌دانست به فراموشی سپرده شد.
جوکر بانوان را در یک نگاه می‌توان فصلی موفق نامگذاری 
کرد، فصلی که علاوه بر شکستن برخی تابوها در پخش، 

رضایت مخاطبان را نیز به همراه داشت.
قسمت دوم بازنده به کارگردانی امین حسین پور که در 
قسمت اول توانسته بود با فیلمنامه ای منسجم و داستانی پر 

از کشش و جذابیت و بازی‌های ریتمیک و درست، مخاطب 
را راضی نگه دارد با انتشار قسمت دوم نشان داد که موفقیت 
آن در ابتدای راه اتفاقی نبوده است.  امین حسین پور که در 
تجربه اول سریال سازی خود با سریال درمانگر ثابت کرده 
بود در ساخت فیلم های جنایی و معمایی دستی بر آتش 
دارد، سریال پر ستاره بازنده را به شبکه نمایش خانگی آورده 
که رزومه فیلمسازی خود را از قبل پربارتر کند.سریال بازنده 
هر چند داستان اقتباسی از یک آدم ربایی است اما به خوبی 
می‌تواند مخاطب را با خود همراه کند و با جذابیت‌های 
بصری و بازی‌های خوب روند داستان را برای بیننده قابل 

تحمل و حتی جذاب جلوه بدهد.
نقطه مثبت سریال بازنده که باعث می‌شود در دو قسمت 
به یکی از سریال‌های محبوب شبکه نمایش خانگی تبدیل 
شود، تزریق قطره چکانی اطلاعات پرونده دقیقا به مانند 
دنیای واقعی و رئال است. سریال بر اساس واقعیت قصد 
دارد که پرونده را به پیش ببرد و همین مساله باعث 
می‌شود که مخاطب برای دیدن ادامه سریال و حتی 
رسیدن به آدم ربایی که خود در ذهن به آن رسیده، لحظه 
شماری کند. باید خاطرنشان کرد که حضور بازیگرانی 

همچون علیرضا کمالی و صابر ابر و صدف اسپهبدی و 
سارا بهرامی و تسلط آنها بر روی نقش به دو چندان شدن 

جذابیت این سریال کمک شایانی کرده است.
سریال گردن زنی به کارگردانی سامان سالور که جمعه 
هفته گذشته قسمت سوم آن از پلتفرم فیلم نت پخش شد 
از آن دست سریال‌هایی است که در فضای مجازی درباره 

آن حرف و حدیث‌ها و تحلیل‌های گوناگونی وجود دارد. 
اثر سالور در دو قسمت اول با عملکردی خوب توانسته 
بود که مخاطبان زیادی را با خود همراه کند. ریتم خوب، 
داستان پر کشش و کارگردانی درخشان سالور باعث شده 
بود که این سریال در جمع خوش ساخت‌ها قرار بگیرد ولی 

قسمت سوم کار را خراب کرد. 
قسمت سوم گردن زنی هیچ رنگ و بویی از دو قسمت اول 
آن نداشت. بازی‌های ضعیف، داستانی دم دستی و بی روح، 
کارگردانی ضعیف و تدوینی ضعیف تر باعث شد که به 
یکباره تجربه خوب دو قسمت اول به تجربه‌ای تلخ تبدیل 
شود. از آنجایی که به تجربه سالور در کارگردانی می‌شود 
اعتماد کرد، امید می‌رود که در قسمت چهارم دوباره این 

سریال مسیر درست را در پیش بگیرد.
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پایانِ جوکر بانوان بدون حاشیه! 

ادامه موفقیت‌های »بازنده« و افُت محسوسِ »گردن زنی«

 دیوارنگاره
میدان ولیعصر)عج( 

تغییر کرد
طرح جدید دیوارنگاره میدان 
ولی‌عصر )عج( با عنوان »یا منصور 

أمَِت« رونمایی شد.
دیروز  صبح  دیوارنگاره  این 
رونمایی شده است. این دیوارنگاره 
به مناسبت شهادت دبیرکل 
لبنان، شهید سیدحسن  حزب‌الله 

نصرالله طراحی شده است.

ترجمه؛ پل ارتباطی ميان انسان‌ها

آثار علمي و ادبي در شکل‌دهی شخصیت و ارزش‌های اخلاقی کودکان و نوجوانان 
نقش اساسی ایفا می‌کنند. کتاب، همچون دریچه‌ای رو به جهانِ سرشار از خیال و 
حقیقت، خواننده را به سفری جذاب در میان دیدگاه‌های گوناگون علمي و فرهنگي 
می‌برد و در این میان، ترجمه مانند پلی میان نويسندگان و خوانندگان عمل 
مي‌کند. به بيان ديگر، ترجمه را می‌توان پنجره‌ای به دنیای ناشناخته‌هاي ساير 

تمدن‌ها دانست.
ترجمۀ آثار علمي و ادبی برای کودکان و نوجوانان، فراتر از برگرداندن صِرف 
واژه‌هاست و ازاین‌رو، مترجم با انتخاب دقیق کلمات و حفظ روح اثر، می‌تواند 
دنیایي از فرهنگ‌ها، آداب و رسوم، دانش و فناوري گوناگون را برای آنها به ارمغان 
بیاورد. هنگامی که کودک يا نوجوان با داستان‌ها و تجربياتی از سرزمین‌های دور و 
ناشناخته آشنا می‌شود، به طور طبیعی حس کنجکاوی او برانگیخته شده و تمايل 
پيدا مي‌کند تا اطلاعات بیشتری دربارة فرهنگ آن سرزمین و يا دستاوردهاي علمي 
آنها بدست آورد. این کنجکاوی می‌تواند به درک متقابل و احترام به تفاوت‌ها میان 

انسان‌ها و يا بالا بردن دانش او بينجامد.
مترجم را می‌توان يک سفیر علمي و فرهنگی دانست که وظیفه دارد با ترجمة 
آثار فاخر، فرهنگ و آداب و رسوم و يا تجربيات علمي و پژوهشي خالق اثر را 

به مخاطبان جدید معرفی کند. در واقع، مترجم به خواننده مي‌آموزد که جهان 
پیرامون آنها بسیار متنوع و جذاب است. با خواندن کتاب‌هايي از فرهنگ‌های 
گوناگون، کودک می‌تواند تفاوت‌ها را بشناسد، احترام به ديگران را بياموزد و با 

ناشناخته‌هاي علم و فناوري آشنا شود.
در نتیجه، ترجمه و به ويژه ترجمة کتاب‌هاي کودک و نوجوان، تنها فعالیتی مربوط 
به برگرداندن از يک زبان خارجي به زبان مادري نیست؛ بلکه مأموریتی است که 
می‌تواند گفتمان علمي و فرهنگي ميان ملت‌ها را براي نسل‌هاي آينده ترسيم کند. 
در این فرآیند، يک مترجم باتجربه و زبردست مي‌تواند مانند یک هنرمند، با انتخاب 
دقیق واژه‌ها و جمله‌ها، دنيايي از احساسات و مفاهيم را براي خواننده به تصوير 

بکشد و او را به سفری لذت‌بخش در دنیای داستان‌ها و مشاهدات علمي ببرد.
ترجمه کتاب‌هاي کودک و نوجوان می‌تواند بيش از ترجمة متون مربوط به ساير 
سنين با چالش‌هايي همراه باشد. حفظ سادگی زبان، بکارگيری واژه‌های ساده، 
رعایت هر چه بيشتر آهنگ روایت و بکار بردن معادل واژگان متناسب با فرهنگ 
و عرف و عدم استفاده از کلمات بيگانه از جمله این چالش‌ها به شمار می‌آید؛ هر 
چند، با آموزش، برنامه‌ریزی مناسب و همکاری هر چه نزدیکتر ناشران، مترجمان و 
نویسندگان می‌توان بر این موانع چيره شد. برگزاری کارگاه‌های آموزشی تخصصی 
برای مترجمان کودک و نوجوان، ترجمة آثار فاخر و متنوع از نویسندگان نامدار و 
همکاری بيش از پيش ميان کتابخانه‌ها و مدارس، از جمله راهکارهایی هستند که 
می‌تواند به تقویت نقش ترجمه در گسترش و درک متقابل و تبادل علم و دانش 

ميان فرهنگ‌ها کمک شایانی کند.

یکی از بزرگترین دشواری‌ها در ترجمه -به ویژه در حوزة کودک و نوجوان- یافتن 
معادل دقیق فارسی برای برخی واژه‌ها و مفاهیم است. این چالش، اغلب نادیده 
گرفته مي‌شود يا کم‌اهمیت به شمار مي‌آيد. از آنجا که مفاهيم و واژه‌ها از دوران 
کودکي در ذهن نقش مي‌بندند، مترجم باید با حوصله و دقت فراوان، واژة مناسب 
از حيث زبانی و معنایی را از میان گزینه‌های مختلف انتخاب کند. این کار، مستلزم 
رجوع به منابع معتبر مانند فرهنگستان زبان و ادب فارسي و گاهي پژوهش دقیق 
و بررسی ساير متون ترجمه‌شده توسط بزرگان ادبيات، هنر، علم و فرهنگ است. 
گاهی، براي اين منظور مترجم مجبور است ساعت‌ها وقت صرف کند تا بتواند به 
بهترین انتخاب برسد؛ اما متأسفانه، برخي از مترجمان به این موضوع اهمیت کافی 
نمی‌دهند و با استفاده از واژه‌های نامناسب و پیچیده، لذت خواندن را از کودکان 

و نوجوانان می‌گیرند.
با ترجمه آثار ارزشمند و معرفی آنها به کودکان، می‌توانیم نسلی پرورش دهیم که 
به تفاوت‌های فرهنگی احترام مي‌گذارند و با فراگيري علم و دانش، برای ساختن 
دنیایی بهتر تلاش مي‌کنند. در دنیای امروز که تنوع فرهنگی بسيار زياد است، 

ترجمه می‌تواند به عنوان پل ارتباطي ميان انسان‌ها عمل کند.
با توجه به تغییرات گسترده در تفکر و نگرش نسل جدید، مترجم مسئولیت 
سنگینی بر دوش دارد. او باید علاوه بر حفظ وفاداری به متن اصلی، واژه‌هایی را 
انتخاب کند که برای کودکان و نوجوانان قابل فهم و همچنین جذاب باشد. تنها 
در این صورت است که مترجم می‌تواند به‌طور مؤثر نقش خود را در تبادل علمي و 

فرهنگي دنياي امروز به خوبي ايفا کند.

یادداشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002878 مورخه 1403/06/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000026 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق خلیل پور به شناسنامه شماره  822  
کد ملی 6249553983  صادره  آزادشهر فرزند  غلامرضا در ششدانگ یک قطعه 
زمین که درآن احداث بنا شده )ساختمان مسکونی( به مساحت 80/ 162 مترمربع پلاک 
شماره 130 فرعی از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان حضرت امام خمینی)ره( 
ولایت 20 فرعی دوم  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم رمضان میرعرب رضی فرزند محمد علی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10656  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002841 مورخه 1403/06/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000158 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب سیاهک  به شناسنامه شماره  5163  کد 
ملی 2239531622  صادره  بندرترکمن  فرزند  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 238 مترمربع پلاک شماره  1206  فرعی از 
6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان حضرت شهید بهشتی- بهشت 27 ) کوچهشهید 
فهمیده(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مع 
اواسطه از مالک رسمی مرحوم محمد وجدانی وحیدی فرزند محمد اسمعیل محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10668  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007002904 مورخه 1403/06/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000394 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی غفاری توران به شماره شناسنامه 1627  
کد ملی  4879302023 صادره رامیان  فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 5/ 206  مترمربع به پلاک شماره 
21  فرعی از  6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- 20متری معلم 
- نرسیده به صد واحدی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم حسینعلی میرعرب رضی فرزند علی اصغر 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

10675
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/09  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002178 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000458 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز شاه زئی پور  به شناسنامه شماره  1877  
کد ملی 6249771093  صادره  آزادشهر  فرزند  اسلم در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 75/ 118 مترمربع پلاک شماره  65  
فرعی از 6-اصلی واقع در شهر آزادشهر-خیابان شهید بهشتی- خیابان شهید حسینی 
طلب بعد از تقاطع 20 متری معلم بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک مع اواسطه از مالک رسمی مرحوم جانعلی سادین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/09 

م-الف: 10681  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1403/06/15 مورخه   140360312007002616 شماره  رای  برابر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 
1402114412007000344 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سوسرائی 
به شناسنامه شماره 6240056758  کد ملی 6240056758  صادره  آزادشهر فرزند 
ابوطالب در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 
175 مترمربع پلاک شماره  2872  فرعی از 490 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر 
آزادشهر- خیابان شهید رجائی- روبروی فرمانداری-شهرک موسوم به گلچشمه  بخش 
8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری  بلاواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مشاعی شرکت تعاونی مسکن کارکنان گلچشمه محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10830  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002818 مورخه 1403/06/20 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000122 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل سنچولی پور به شناسنامه شماره 
6240185205  کد ملی 6240185205  صادره  آزادشهر فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده به مساحت 5/ 103 مترمربع پلاک شماره  
2583  فرعی از 696 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی- 
رجاء 7 - سنچولی محله بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال بلاواسطه ملک از مالک رسمی خانم رقیه سنچولی فرزند صادق  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10832  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002883 مورخه 1403/06/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000170 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی بارچیان به شناسنامه شماره 680  کد 
ملی 2121308271  صادره  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به 
مساحت 93571 مترمربع از باقیمانده پلاک شماره  11-اصلی واقع در اراضی زراعی 
روستای کوهمیان شمال شرق روستا ) ارتفاعات دامنه کوه(  بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی از محل اجرای مقررات 
اصلاحات ارضی ولی خریداری عادی از آقایان حجت اله کوهستانی فرزند میرزا محمد/ 
علی اصغر امینی فرزند محمد تقی / کرد علی گلچین فرزند مرحوم جانعلی / بهروز 
الهیاری فرزند حمید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10834  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007002834 مورخه 1403/06/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000058 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه نکوئی به شناسنامه شماره 234  کد ملی 
4879515094  صادره رامیان  فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 85/ 197 مترمربع تمامت پلاک شماره  172 
فرعی از 11-اصلی واقع در روستای فاضل آباد جنب مسجد جامع بخش 8 حوزه ثبت 
ملک آزادشهر خریداری  بلاواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم 
بابا کوهساریان فرزند حضرتقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/07/23 

م-الف: 10842  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی مناقصه عمومي مرحله اول  )شماره  1403-35(

شاپور کریمی -  شهردار  پارس آباد مغان

ت اول
نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 403/545 ش- 1403/06/28  شوراي اسلامي شهر ، اجراي كليه امورات مربوط به خدمات شهري را از طريق مناقصه عمومي به شركت هاي واجد صلاحيت 
و مورد تأييد اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي را به مدت  يكسال شمسي طبق شرايط ذيل واگذار نمايد. 

1- شركت كنندگان می بايست بعد از تكميل مشخصات و ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه ستاد www.setad iran.ir  ، سپرده و يا ضمانت نامه شركت در مناقصه را در پاكت )الف( اسناد مناقصه ، صلاحيت كاري 
و آخرين تغييرات و اساسنامه شركت خود را براساس شرايط فوق در پاكت )ب( و پيشنهاد قيمت را در پاكت )ج( و هر سه پاكت را به صورت لاک شده و ممهور داخل يک پاكت بزرگ قرارداد و به حراست شهرداری 

تحويل داده و رسيد دريافت دارند.
2- هزينه چاپ و نشرآگهي بعهده برنده مناقصه مي باشد. شهرداري در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.

3- در صورتيكه برندگان اوّل و دوّم مناقصه با حق تقدّم حاضر به عقد قرارداد نباشد سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
4- شركت هايي ميتوانند در اين مناقصه شركت نمايند كه داراي گواهينامه صلاحيت كاری و ايمنی كار از اداره كار تعاون و امور اجتماعي را داشته باشند.

5- به پيشنهادات مبهم ، مشروط ، مخدوش، ناقص، فاقد سپرده و يا اينكه خارج از موعد مقرر تحويل داده شده باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
6- تامين كليه هزينه هاي كاميونها اعم از سوخت ، بيمه ، استهلاک ، پرداخت حقوق و مزايا و اياب وذهاب رانندگان و كارگران بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

7- از برنده مناقصه 10 درصد مبلغ كل قرارداد به عنوان تضمين حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد ضمانت نامه بانكي اخذ خواهد شد.
8- مهلت دريافت اسناد شركت در مناقصه:          از مورخه   1403/07/09    تا آخر وقت اداري مورخه      1403/07/12 .
9- مهلت قبول پيشنهادات و تحويل اسناد:          از  مورخه   1403/07/14   تا آخر وقت اداري مورخه      1403/07/23.

10- بازگشايي و بررسي پيشنهادات:                     در مورخه   1403/07/24    - دفتر شهردار ساعت 15 بعد از ظهر.
11- نحوه تهيه و خريد اسناد مناقصه و ارائه پيشنهاد قيمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيک دولت )ستاد(  www.setad iran.ir  امكانپذير است. شماره تلفن جهت 

دريافت گواهی الكترونيكی )توكن( 021-41934              
                                                                                                           نوبت اول: 1403/07/9  - نوبت دوم : 1403/07/11

مبلغ سپرده برآورد اولیه یکسال موضوع و نوع كار

اجراي عملیات خدمات شهري و حمل زباله شامل :
*   نظافت عمومی دستی ) سنتی ( 

* جمع آوری وحمل پسماند 
* لایروبی و جمع آوری لجن 

* شستشوی   

13/900/000/000ریال277/529/400/525 ریال
ضمانتنامه بانکی یا واریز شماره حساب 3100000883006 نزد بانک ملی مركزی بنام شهرداری پارس آباد مغان.

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۵۵۳ م ۵۱ 
به شماره موتور 153H0213022 به شماره شاسی NAAW61HyERDE16487 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو وانت ۱۵۱ به شماره پلاک ایران ۶۱ - ۱۹۱ و ۸۳ به شماره 
موتور M13 / ۶۶7۰۰۴۵ به شماره شاسی NAS451100R4986411 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۵7 ج ۲7 به شماره 
موتور ۱7۴۲۳۵۸ به شماره شاسی S1412285973329 گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱  مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۱۲ - 
 NAS411100K3506410 به شماره شاسی M136243446 ۶۲7 ن ۳7 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم آریا مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک 
 125A8559671 به شماره شاسی B513010A ایران ۶۱۳ - 777۹۱ به شماره موتور

*** NET مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۹7 
س ۱۱ به شماره موتور ۰۰۶۱۱۸۵۳ به شماره شاسی S1412282160165 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( خودرو سواری پژو روآ مدل ۱۳۸۶ 

به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۴۸ س ۱۴ به شماره موتور ۱۱۶۸۶۰۶۱۶۴۴ به شماره 
شاسی ۶۱۲۱۰۶۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

************************************************************
* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم آناه به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۵۴۸۴7 
به شماره موتور ۳۰۴۰۴7۱۴ به شماره شاسی ۱۲۵۸۲۵۲۸۵7 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

این جانب علی اصغر مجدی مالک خودرو دنا به شماره شاسی PE682698 شماره 
موتور 147H0735272 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد/
************************************************************

برگ سبز سواری پژو۲۰۶ مدل ۱۳۸۳ رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
۳۳۶۵۹۳۳ شماره شاسی ۸۳۶۲۶۲۱7 شماره پلاک ایران۸۲-۵۴۹د77 به نام پیمان 

عباسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۲ رنگ مشکی روغنی شماره پلاک 
 S1412282176094 ایران۸۲-۶۶۸ط۱۶ شماره موتور ۰۰۶۲۶۵۱۵ شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایپا 131LE مدل ۱۳۹۲ رنگ نوک مدادی 
شماره موتور ۴۸7۱77۱ شماره شاسی NAS411100D3603102 به شماره پلاک 
ایران۸۲-۱7۴ط۶۱ به نام علیرضا ملاحسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./

نويد کريم‌زاده


